
Børnehuset Fjordvang

 

 

Regnar Langesvej 3

5300  Kerteminde

29189706

25-05-2023 1

1  
1  
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx på tavle med
ugemenu, registrering fx ved økologi og registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse på køl samt
opbevaring af tørvarer, set at virksomheden har en vask
separat til håndvask, en til fødevarer samt en vask til opvask i
område med opvaskemaskine.
Vejledt generelt om reglerne for vaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bordoverflader, loft, gulv,
vægge, emfang, ovn og håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køkken herunder skabe,
køleskab, bordoverflader, service, emfang, komfur og ovn.
Virksomheden har troldtekt loft der ser vedholdt ud og der er i
område med damp opsat en metalplade. Vejledt konkret om at
virksomheden løbende holder øje med loftets stand og sikre at
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det er vedligeholdt tilstrækkeligt til at fremstå hygiejnisk, konkret om muligt løsningsforslag for at virksomheden
kan opsætte plader over områder hvor der håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved besøgets start printet eksempel på fødevarestyrelsens
hjemmeside på risikoanalyse samt sat krydser i aktiviteterne, virksomheden har ikke nedskrevet noget under
hvad de laver hvad der kan gå galt, styrende foranstaltninger samt hvad virksomheden gør hvis der er noget der
går galt. Virksomheden skriver det under tilsynet og kan derefter fremvise risikoanalyse for aktiviteterne
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling samt at aktiviteterne er udpeget til kritiske
kontrolpunkter. Virksomheden redegør mundtlig for styring samt fremviser skriftligt egenkontrolprogram og
dokumentationsskemaer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol. Konkret vejledt om muligt løsningsforslag for anvendelse af Sitti,
fremvist Sitti via Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har anmeldt import og samhandel ved registrering, dette er ophørt dags dato da virksomheden
kun modtager fra andre danske virksomheder. Ingen anmærkniner.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Ydet generel vejledning om regler for Det Økologiske Spisemærke.


